2021 年法国南锡高等商学院

优秀本科生交换及本硕连读项目选拔结果公示

    根据《四川农业大学与法国南锡高等商学院合作协议》及相关要

求，通过预报名、初审及院上专家和法国南锡高等商学院代表组成的

面试小组选拔。现将我院拟派送参加 2021 年法国南锡高等商学院优

秀本科生交换及本硕连读项目学生名单进行公示，公示时间: 2021

年 5 月 12 日-- 5月 14日。

    如有异议，请在公示期内以实名或当面向经济学院行政办公室反

映。联系电话：（028）86291303，地点：1 教 423。

公示名单见附件

                                                经济学院

                                           2021年 5月 12日

附：公示名单

序号 姓名 性别   学号 专业班级 结果

1 费锡江 男 201807993 金融 201804 交换

2 高雨洁 女 201806480 经济 201802 交换

3 高喜源 男 201806352 金融 201802 交换

4 楼宇晴 女 201806500 经济 201802 交换

5 魏诗颖  女 201806338 金融 201801 交换

6 王一 男 201807207 金融 201806 交换候补

7 宋海玲 女 201806482 经济 201802 交换候补

8 刘柳雯 女 201707460 国贸 201701 本硕连读

注:以上按姓名拼音排序。